АДМИНИСТРАЦИЯ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.02.2016                                     №16
с. Коурак
О продолжении эпидемиологического сезона
На основании Решения санитарно-противоэпидемической комиссии администрации Тогучинского района Новосибирской области №1 от 03.02.2016, в связи с продолжением эпидемиологического сезона заболеваемости острыми респираторными вирусными инфекциями, и для предупреждения повторных вспышек заболеваемости,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Руководителям всех организаций независимо от организационно-правовой формы, расположенных на территории Коуракского сельсовета:
       - работы на открытом воздухе проводить с соблюдением температурного режима;

       - обеспечить работающих на открытом воздухе помещениями  для обогрева и приема пищи;
      - среди сотрудников непосредственно контактирующих с большим количеством людей ввести масочный режим.
     2. Директору МУП «Коуракское», директорам школ:

       - обеспечить необходимый температурный режим в детских учреждениях (не ниже 18ºС).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коуракского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                            Т.В. Наймушина